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11 .  ECONOMÍA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

01  - SUBSECRETARÍA

02  - SECRETARÍA AUTONÓMICA DE ECONOMÍA Y EMPLEO

03  - SECRETARÍA AUTONÓMICA DE INDUSTRIA Y ENERGÍA

04  - SECRETARÍA AUTONÓMICA DE TURISMO Y COMERCIO

SERVICIOS Y PROGRAMAS GESTIONADOS

721.10

551.10

615.10

315.10

322.50

322.55

722.20

731.10

443.10

761.10

762.10

751.10

Dirección y Servicios Generales

Elaboración y Difusión Estadística

Planificación y Previsión Económica

Condiciones de Trabajo, Cooperativismo y Economía Social

Servicio Valenciano de Empleo y Formación

Promoción de Emprendedores

Política Industrial

Energía

Protección Consumidores y Calidad de Bienes y Servicios

Ordenación y Promoción Comercial

Comercio Exterior

Ordenación y Promoción del Turismo

01  - SUBSECRETARÍA

01  - D.G. DE ECONOMÍA

02  - D.G. DE TRABAJO, COOPERATIVISMO Y ECONOMÍA SOCIAL

03  - ADMINISTRACIÓN GENERAL DE ECONOMÍA Y EMPLEO

02  - D.G DE INDUSTRIA

05  - D.G. DE ENERGÍA

03  - D.G. DE COMERCIO Y CONSUMO

04  - D.G. DE INTERNACIONALIZACIÓN

05  - D.G. DEL TURISMO


